

Prusice, dnia 2 grudnia 2011 r.

ZP.271.21.4.2011

**Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych  
wzięciem udziału w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Przebudowa drogi gminnej we Wszemirowie ZP. 271.21.2011”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że **wpłynęły zapytania** o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Treść zapytań oraz odpowiedzi przedstawiamy poniżej.

**Pytanie nr 1**

Proszę o informację, czy rzędne wysokościowe remontowanych zjazdów publicznych i do posesji są dostosowane do rzędnych modernizowanej drogi, z uwzględnieniem odwodnienia drogi.

**Odpowiedź 1**

Tak, wykonanie nawierzchni na zjazdach nie zmieni kierunku spływu wody.

**Pytanie 2**

W ogłoszeniu o zamówieniu, Zamawiający podaje informację: Renowacja istniejących rowów, odmulenie i naprawa przepustów pod pozostałymi zjazdami zostanie wykonane w systemie gospodarczym przez Zamawiającego”. Proszę o dokładne wskazanie odcinków rowów, które nie będą w zakresie robót Wykonawcy.

**Odpowiedź 2**

Całość renowacji rowów Zamawiający wykona we własnym zakresie.

**Pytanie 3**

W opisie technicznym jest mowa o odtworzeniu trawników w granicy pasa drogowego oraz przewidziano pielęgnacyjne przycięcie gałęzi drzew i krzewów wchodzących w światło skrajni drogowej. Przedmiarze natomiast nie ma dokładnie pozycji odnoszących się do wykonania wymienionych zadań. Proszę o wskazanie pozycji kosztorysowej w której Wykonawca powinien ująć powyższe zadanie.

**Odpowiedź 3**

Pielęgnacja zieleni i odtworzenie trawnika Zamawiający wykona we własnym zakresie.

**Pytanie 4**

Proszę o dołączenie SST dla wzmocnienia nawierzchni siatka zbrojeniową.

**Odpowiedź 4**

Specyfikacja do wzmocnienia nawierzchni we wskazanych odcinkach w załączeniu.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający posiada niweletę remontowanej drogi. Prosimy o udostępnienie niwelety na stronie internetowej w zamówieniu publicznym: „Przebudowa drogi gminnej we Wszemirowie”.

**Odpowiedź 5**

Przewidziane do ułożenia warstwy nawierzchni należy układać na istniejącej nawierzchni jezdni.